Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2017  № 1470
Об утверждении перечня земельных участков из земель населенных пунктов, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, расположенных в пос. Северный  Чебоксарского городского округа
В соответствии со статьёй 39.2 и подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от
01.04.2011 №10 «О предоставлении земельных участков многодетным
семьям в Чувашской Республике», на основании постановления              администрации города Чебоксары от 20.04.2012 № 90 «Об утверждении         Порядка формирования перечня земельных участков, предназначенных  для предоставления многодетным семьям в собстенность бесплатно»,                постановления администрации города Чебоксары от 11.03.2015 № 1057 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории группы жилых домов в пос. Северный Чебоксарского городского округа»,                        администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков из земель населенных           пунктов, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства,  согласно приложению.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.
Глава администрации города Чебоксары

                  А.О. Ладыков

Утвержден  постановлением
администрации города Чебоксары

от 16.06.2017 № 1470
Перечень

земельных участков из земель населенных пунктов,

предназначенных для предоставления многодетным семьям
в  собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства
	№№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п)
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,
уч-к 97
	21:01:040106:383
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0602

	2.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,
уч-к 98
	21:01:040106:382
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0601

	3.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 100
	21:01:040106:415
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0617

	4.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 104
	21:01:040106:393
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	5.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 105
	21:01:040106:417
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	6.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 106
	21:01:040106:418
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0602

	7.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 107
	21:01:040106:419
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0599

	8.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 108
	21:01:040106:420
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0601

	9.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 109
	21:01:040106:421
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0599

	10.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 110
	21:01:040106:422
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0601

	11.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 111
	21:01:040106:423
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0598

	12.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 112
	21:01:040106:424
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	13.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 113
	21:01:040106:425
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	14.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 114
	21:01:040106:426
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	15.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 115
	21:01:040106:427
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	16.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 116
	21:01:040106:428
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0549

	17.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 117
	21:01:040106:483
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0652

	18.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 118
	21:01:040106:486
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0601

	19.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 119
	21:01:040106:485
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	20.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 120
	21:01:040106:484
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0587

	21.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 121
	21:01:040106:429
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	22.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 122
	21:01:040106:442
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0569

	23.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 123
	21:01:040106:430
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0591

	24.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 124
	21:01:040106:443
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0569

	25.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 125
	21:01:040106:431
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0597

	26.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 126
	21:01:040106:444
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0585

	27.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 127
	21:01:040106:432
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0589

	28.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 128
	21:01:040106:445
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0588

	29.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 129
	21:01:040106:433
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0593

	30.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 130
	21:01:040106:446
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0592

	31.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 131
	21:01:040106:434
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0592

	32.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 132
	21:01:040106:447
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0590

	33.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 133
	21:01:040106:435
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0594

	34.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 134
	21:01:040106:448
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0593

	35.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 135
	21:01:040106:436
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0589

	36.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 136
	21:01:040106:449
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0589

	37.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 137
	21:01:040106:437
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0591

	38.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 138
	21:01:040106:450
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0591

	39.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 139
	21:01:040106:438
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0571

	40.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 140
	21:01:040106:451
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0572

	41.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 141
	21:01:040106:439
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0575

	42.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 142
	21:01:040106:452
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0575

	43.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 143
	21:01:040106:440
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0597

	44.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 144
	21:01:040106:453
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0585

	45.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 145
	21:01:040106:441
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0599

	46.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 146
	21:01:040106:454
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0573

	47.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 155
	21:01:040106:384
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0557

	48.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 156
	21:01:040106:385
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0574

	49.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 157
	21:01:040106:386
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	50.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 158
	21:01:040106:387
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	51.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 159
	21:01:040106:388
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0601

	52.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 160
	21:01:040106:389
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	53.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 161
	21:01:040106:390
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	54.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 162
	21:01:040106:369
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0605

	55.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 163
	21:01:040106:362
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0529

	56.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 164
	21:01:040106:365
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0601

	57.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 165
	21:01:040106:364
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	58.
	Чувашская Республика,

Чебоксарский городской

округ, пос. Северный,

уч-к 166
	21:01:040106:363
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0611

____________________________